
山东德实建筑工程有限公司资质升级咨询服务项目中标公告

（招标编号：SDZJXG-2023207）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：济南红伞网络科技有限公司 中标价格：80.00万元

二、其他：

   一、项目名称：山东德实建筑工程有限公司资质升级咨询服务项目

项目编号：SDZJXG-2023207

二、竞争性磋商公告发布日期：2023年 6月 25日

三、招标方式：竞争性磋商

四、开标日期： 2023年 7月 5日 9：30分（北京时间）           

五、中标情况：

中标单位：济南红伞网络科技有限公司   中标价：800000.00元

六、中标公告公示期限：2023年 7月 6日至 2023年 7月 8日

七、联系方式：

1、招标人：山东德实建筑工程有限公司

地  址：德州市经济技术开发区长河大道 1515号    

联系人：李先生      联系方式：0534-2771903

2、代理机构：山东智钧项目管理有限公司

地  址：德州市天衢新区晶华大道 159号 229室

联系人：何经理、王经理

联系方式：0534-8011543、13869237479

邮    箱：zhaobiaodailizj @126.com

3、监督电话：0534-2771957

八、公示媒介:

本次中标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、采购与招

标网（https://www.chinabidding.cn）同时发布。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为 0534-2771957。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东德实建筑工程有限公司                         

   地    址：德州市经济技术开发区长河大道 1515号                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0534-2771903                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东智钧项目管理有限公司

   地    址： 德州市天衢新区晶华大道 159号 229室

   联 系 人： 何经理、王经理

   电    话： 8011543、13869237479

   电子邮件： zhaobiaodailizj @126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T18:00:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T18:00:57+0800
	BJ
	ePolicy




